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WallNet

Planar m70L

70"

< 6"

1080p
178° 

50,000 hrs

Planar m70L

Planar m70L 

  1920 x 1080p

(W:H)

70" (177.8 cm)
61" x 34.3" (155 cm x 87.2 cm)

65.5" x 38.8" x 5.8" (166.4 cm x 98.4 cm x 14.8 cm)

600 nits 

8ms

1500:1
178°
16.7 million

72% NTSC, 100% EBU

 160 lbs (72.6kg)

CCFL

50,000 hours
100-120/200-240VAC 50/60Hz 

~720 watts

32-95ºF (0-35  ºC)

20-80% RH

EN60950, FCC Class A, CE, EN55022 (CISPR22) 

VGA (640 x 480)-HD (1080p) 
DSUB 15 pin
DVI-D (with loop through)

(NTSC, PAL, SECAM) RCAx1
(NTSC, PAL, VGA-1080p) RCAx3

S-Video (NTSC, PAL) Mini DIN 4-pin
SDI (NTSC, PAL, 720, 1080i) BNCx1 

50-65Hz

RS-232                          IR remote
49.25mm         , 50mm 
VESA MIS-F, 600/600

DPMS

VESA
MIP
Big Picture™

适用于一切控制室的高清晰度监视器

是一款商业级的70"LCD显示器，专为高清晰要求的控制室设计。

                         
 
                          

显示技术

                         
 
                          

商业级直观式 LCD
显示分辨率

                         
 
                          

宽高比 16: 9

                         
 
                          

屏幕尺寸

对角线

宽乘高

                         
 
                          

机箱尺寸 (WxHxD)

屏幕亮度

响应时间

                         
 
                          

对比度（全视域）

可视角度

色彩

色域

重量 *

背光灯类型

背光灯寿命（1/2亮度）

线电压 （自动切换）

耗电量

工作温度

                         
 
                          

工作湿度 无冷凝

安全要求 符合

数据输入（基本模式）

视频输入（视频模式）

帧锁定

显示控制

                         
 
                          

边框宽度（边缘到显示区域）

支架

电源管理

可选附件

支持

集成

                         
 
                          

（典型）

模拟量

接口

复合视频

复合视频

接口

（环接）

                         
 
                          

（带环路输出）和

垂直水平

节电模式（备用、挂起）

挂壁功能、座枱

                         
 
                          

特点

超大屏幕

对角线

屏幕厚度 并能够现场维护

完美的一体化设计

超高分辨率

的超高清晰度

的可视角度

使用寿命长

后仍保持一半亮度

                         
 
                          

环境光度感应器可自动调节背光灯

                         
 
                          

强大的集成功能

集成了      功能Big picture
边缘补偿

                         
 
                          

m70L集合了用户的各种使用特性和高可靠性要求，为各种重要和关键的应用场

合提供了理想的解决方案。

集成智能自动化

内置式电源开/关

电源切换

                         
 
                          

™
支持
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1563.64
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38.744

885.60
34.866

1787
70.363

80.33
3.163

148.36
5.841

704.81
27.748

600
23.623

529.90
20.862

192.47
7.578

200
200

200

600
23.622

200

200

200

VESA PATTERN MISF
8mm-1.25 X 15mm DP.
12 PLCS.

产品尺寸

前视图
侧视图

支架图

                         
 
                          




